
 
 

Delock Panou adaptor fibră optică SC Simplex OM4 12
porturi aqua
 

 

Descriere scurta
 

Acest panou de la Delock este echipat cu douăsprezece cuple SC
Simplex și este potrivit pentru instalarea în panoul de corecție HD
(densitate înaltă) cu fibră optică de 19″ de la Delock (66924). Cu
cuplajele SC Simplex, conectorii de fibră optică tată pot fi ușor
conectați unul la celălalt.

 

Nr. 66928
 

 EAN: 4043619669288
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Pungă din plastic
cu închidere tip fermoar

 

 

Specification

Conectori:
12 x mamă SC Simplex >
12 x mamă SC Simplex
Pentru 12 fibră multi-mod OM4
Ferulă ceramică din zirconiu, cu capac de protecţie
Pentru montarea în panoul de patch-uri cu fibră optică de 19″ HD (densitate înaltă), 1U
12 porturi cu cuplaje SC Simplex
Material: metal / plastic
Culoare: aqua / negru
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 109 x 35 x 20 mm

 

Cerinte de sistem

Panou de corecție cu fibră optică HD (densitate înaltă) de 19″ 1U negru
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Pachetul contine

Panou adaptor cu fibră optică

 
 

Imagini
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  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

12 x mamă SC Simplex
 

 

   Conector 2:
 

  
 

12 x mamă SC Simplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

metal / plastic
 

 

   Lungime:
 

  
 

109 mm
 

 

   Width:
 

  
 

35 mm
 

 

   Height:
 

  
 

20 mm
 

 

   Colour:
 

  
 

aqua / negru
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